
Závěrečný účet obce Sádek 2020.
/§17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů/
Údaje o plnění příjmů a výdajů  za rok 2020.
   (údaje jsou v tis. Kč)

Schválený 
rozpočet

Rozpočtová 
opatření

Rozpočet  
po 

změnách

Plnění 
rozpočtu k  
31.12.2020

%plnění k 
upravenému 

rozpočtu

třída 1 - daňové přijmy 9 877 230 9 647 8 584 88,98%
třída 2 - nedaňové přijmy 164 26 190 188 98,95%
třída 3 - kapitálové přijmy 1 0 1 0 0,00%
třída 4 - přijaté dotace 121 10 916 11 037 13 249 120,04%
Příjmy celkem 10 163 11 172 20 875 22 021 105,49%
třída 5 - běžné výdaje 5 349 227 5 576 6 790 121,77%
třída 6 - kapitálové výdaje 3 055 11 090 14 145 13 655 96,54%    
Výdaje celkem 8 404 11 317 19 721 20 445 103,67%
Saldo: Příjmy- výdaje 1 759 -145 1 154 1 576 136,57%
Třída 8 - financování #DĚLENÍ_NULOU!
Přijaté úvěry a půjčky 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
Splátky úvěrů 435 0 435 435 100,00%
Fond rezerv 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
Fond sociální 0 0 0 0 #DĚLENÍ_NULOU!
Prostředky minulých let -1 760 606 -1 154 -1 576 >˝>˝í/
Financování celkem -1 325 606 -719 -1 141 158,69%
Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou obsaženy ve výkaze FIN 2-12, který  
je vyvěšen na elektronické úřední desce nebo k nahlédnutí v kanceláři OÚ. 
Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích jsou uvedeny v roční účetní závěrce, ve výkazech Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty a v Příloze
účetní závěrky zveřejněné na elektronické  úřední desce, nebo k nahlédnutí v kanceláři OÚ.

Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí.
Základní a Mateřská škola
rezervní fond 35 383,41
výsledek hospodaření 35 383,41

Finanční vypořádání PO bylo schváleno na 13. veřejném zasedání Obce Sádek dne 24.3.2021 usnesením č. 1. 

Roční účetní závěrka zřizované příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsaných výkazů jsou přístupné na úřední desce obce dálkovým přístupem.

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně.

Dotace do rozpočtu za rok 2020 činily celkem 11 458 460,78 Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2020 je zpracován v tabulce. 
Dotace byly řádně vyúčtovány.

Schválený Rozpočet
rozpočet po změnách

KÚ Pak 98193 4111 0,00 31 000,00 31 000,00 100

Pardubický kraj 98024 4111 0,00 678 750,00 678 750,00 100

KÚ Pak 4112 121 000,00 121 000,00 121 000,00 100

Obec Kamenec u Poličky 4121 0,00 4 200,00 4 237,00 100,88

Pardubický kraj 4122 0,00 12 500,00 12 500,00 100

volby do zastupitelstev 
ÚSC

transfery v rámci 
souhr.dot.vztahu

pořízení zásahové obuvi

materiál a oprava -ZŠ 
Sádek

kompenzace daní

UZ položka čerpání %poskytovatel účel



Ministerstvo financí 98858 4211 0,00 8 541 534,00 8 541 534,00 100

SF dopr.infrastruktury 91628 4213 0,00 1 303 700,00 1 303 700,00 100

Obec Kamenec u Poličky 4221 0,00 344 000,00 765 739,78 223

121 000,00 11 036 684,00 11 458 460,78 

Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce.
 

rozpočet čerpání

14 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

5 000,00 

15 000,00 

23 000,00 
102 000,00 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020, která je součástí závěrečného účtu.

Přezkoumání hospodaření provedly: Mgr. Simona Bublová - kontrolor, kontrolor pověřený řízením přezkoumání -  Martina Šiborová.

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech : 14.12.2020 jako dílčí přezkoumání
9.4.2021 jako konečné přezkoumání

v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů
a bylo zahájeno dne 27.7.2020 Krajským úřadem Pardubického kraje doručením písemného oznámení.

Závěr zprávy:   Při přezkoumání hospodaření obce Sádek za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb., nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
                      Nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negaitvní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.
                      Dluh obce Sádek nepřekročil 60% průměru jeho příjmu za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 je vyvěšeno na internetových stránkách ÚSC.

Vyvěšeno: 17.06.2021

Sejmuto dne:

CELKEM

účel

Stavební úpravy v ZŠ 
Sádek

Stavební úpravy v ZŠ 
Sádek

Chodník v obci Sádek

Sbor dobrovolných hasičů Sádek

Myslivecký spolek Sádek

CELKEM

15 000,00 

15 000,00 

23 000,00 
102 000,00 

Římskokatolická církev Sádek

Charita Polička

Sbor ČCE Polička
5 000,00 

14 000,00 

15 000,00 

15 000,00 

Sportovní klub Sádek -  hokej, stolní tenis

F-bike klub Sádek


